

*JWS Revision  
Registreret  
Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon 7023 0189  
Telefax 7023 0191  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76  
Registrerede revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Jens Weien Svendsen  
[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)*

**K/S Glamorgan**  
**c/o Hesseldahl Administration ApS**  
**Møllevej 11, 1.**  
**2990 Nivå**

---

**CVR-nr. 29 61 29 86**

---

**Årsrapport for 2015**

---

**(10. regnskabsår)**

---

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7 / 4 2016

Lars Hesseldahl

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** K/S Glamorgan  
c/o Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå

---

**Regnskabsår** 1. januar 2015 - 31. december 2015

---

**Komplementar** Komplementarselskabet Glamorgan ApS

---

**Bestyrelse** Jesper Jørgensen  
Lars Hesseldahl  
Jakob Landberg

---

**Selskabsadm.** Hesseldahl Administration ApS  
Møllevej 11, 1.  
2990 Nivå

---

**Revisor** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Nykredit Bank A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Virksomhedens formål har bestået i at eje og udleje ejendommen 77 High Street, Clydach, Swansea, West Glamorgan, United Kingdom.

Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2015

Selskabets primære drift er i al væsentlighed realiseret i overensstemmelse med forventningerne når bortses fra kursreguleringer.

Årets resultat udviser et underskud på t.dkk 1.398, som dog anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

**Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015**

<b>Note</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lejeindtægter.....	1.650.381	1.499.359
Administrationsomkostninger.....	192.392	183.462
1 Af- og nedskrivninger.....	<u>32.840</u>	<u>32.840</u>
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	<b>1.425.149</b>	<b>1.283.057</b>
Finansielle indtægter.....	17.011	6.972
Finansielle omkostninger.....	<u>2.840.539</u>	<u>2.829.583</u>
<b>Årets resultat.....</b>	<b><u>-1.398.379</u></b>	<b><u>-1.539.554</u></b>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Balance pr. 31. december 2015

### Aktiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
1 Investeringsejendomme.....	24.908.920	24.941.760
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>24.908.920</b>	<b>24.941.760</b>
Tilgodehavende leje.....	109.961	0
Andre tilgodehavender.....	79.767	107.067
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>189.728</b>	<b>107.067</b>
Likvide beholdninger .....	0	429.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>189.728</b>	<b>536.974</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>25.098.648</b>	<b>25.478.734</b>

## Balance pr. 31. december 2015

### Passiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
2 Indbetalt virksomhedskapital.....	11.990.217	10.831.817
Overført resultat.....	-11.905.240	-10.506.861
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>84.977</u>	<u>324.956</u>
3 Prioritetsgæld.....	24.685.861	24.243.183
Kortfristet del af langfristet gæld.....	20.847.788	652.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>3.838.073</u>	<u>23.590.563</u>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	20.847.788	652.620
Kreditinstitutter.....	59.680	0
Forudbetalt leje.....	0	362.696
Anden gæld.....	268.130	547.899
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>21.175.598</u>	<u>1.563.215</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>25.013.671</u>	<u>25.153.778</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u>25.098.648</u>	<u>25.478.734</u>
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	Indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	9.629.344	-8.967.307	662.037
Årets indskud.....	1.202.473		1.202.473
Årets resultat.....		-1.539.554	-1.539.554
<b>Egenkapital pr. 31. december 2014....</b>	<b>10.831.817</b>	<b>-10.506.861</b>	<b>324.956</b>
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	10.831.817	-10.506.861	324.956
Årets indskud.....	1.158.400		1.158.400
Årets resultat.....		-1.398.379	-1.398.379
<b>Egenkapital pr. 31. december 2015....</b>	<b>11.990.217</b>	<b>-11.905.240</b>	<b>84.977</b>

## Noter

	2015	2014
<b>1 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo.....	33.577.480	33.577.480
Kostpris pr. 31.12.2015.....	33.577.480	33.577.480
Akkumulerede af- og nedskrivninger primo.....	8.635.720	8.602.880
Årets af- og nedskrivninger.....	32.840	32.840
Akk. af- og nedskrivn. pr. 31.12.2015.....	8.668.560	8.635.720
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015....</b>	<b>24.908.920</b>	<b>24.941.760</b>
<b>2 Indbetalt virksomhedskapital</b>		
100 kommanditanparter á kr. 119.902.....	11.990.217	10.831.817
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditanparter á 157.800 kr.....	15.780.000	13.480.000
<b>Investorhæftelse</b>		
Stamkapital.....	15.780.000	13.480.000
Optrækket nettoindskud hos investorer.....	-11.990.217	-10.831.817
<b>Investorhæftelse pr. 31.12.2015.....</b>	<b>3.789.783</b>	<b>2.648.183</b>
Pr. anpart.....	37.898	26.482
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Nominel restgæld, England, £ 2.034.950.....	20.577.218	19.423.681
Nominel restgæld, Danmark.....	4.261.570	4.988.470
Låneomkostninger til amortisering.....	-152.927	-168.968
<b>Amortiseret kostpris pr. 31.12.2015.....</b>	<b>24.685.861</b>	<b>24.243.183</b>

Af langfristet nominal gæld forfalder t.dkk 1.063 efter mere end fem år. Gælden i England forventes refinansieret i 2016.

#### 4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

##### Pantsætninger

Aktiver til en bogført værdi på t.dkk 24.909 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 20.577.

Den ikke indbetalte andel af stamkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitutter med nominal restgæld på t.dkk 4.262.